ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№44/4

от 21.05.2007 г.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  -  начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Уманец Р.А.- ВРИО Первого зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед. специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:
Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта по ограждению кладбища в  с.Поречье Можайского муниципального района.
Муниципальный  заказчик -  Администрация с/п Порецкое Можайского муниципального района
Начальная цена контракта - 700 000руб. 00 коп.        Финансирование - бюджет Можайского муниципального района.

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая Жизнь" №31 от 21.04.2007г.

 До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  21.05.2007 г. в 09ч.30мин.

Поступило четыре (4)  заявки от участников размещения заказа. Единая комиссия вскрыла конверты с заявками на участие в конкурсе. Участниками размещения заказа являются:

№п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1.
ООО "Виста"

(Москва, Марксисткий пер., д.2, пом.2)
698841,00 руб.

2
ИП "Толстокулаков С.А."

(Можайск, п.Бородинское поле, Юбилейная, д.30  кв.12)
351827,00 руб.

3
ЗАО "ПМ - 285"

(Можайск, Мира, д.98)
693801,00 руб.

4
ИП"Ермаков А.А."

(Можайск, Мира, д.8 кв.23)
635612,32 руб.

 Были объявлены: адрес участника размещения заказа, наличие документов представленных на открытый конкурс, цена контракта.
Единая комиссия решила:

1.  Рассмотреть заявки в срок установленный Федеральным законом №94-ФЗ.
Подписи членов комиссии:
Члены комиссии:             ___________________________________Л.Ф.Бушмакина

 ____________________________________Т.А.Космачева

               ____________________________________С.М.Паничкина

 _____________________________________Е.Н.Трещетенкова

______________________________________В.И.Гардер

______________________________________Р.А.Уманец

Секретарь комиссии:        ___________________________________Ю.В.Наумова